Marina Parra Lopez al ser hallada coautora penalmente responsable de los delitos 
de trafico, fabricacion o porte de estupefacientes en concurso heterogeneo con 
concierto para delinquir en actividades de narcotrafico, a las penas principales 
de dieciocho (18) anos (216 meses)>de prision y al pago de dieciocho mil 
(18000) salarios minimos legates mensuales vigentes de multa, asf como a la 
accesoria de inhabilitacidn de derechos y funciones pCiblicas por el termino de 
dieciocho (18) ahos, neg£ndosele la suspensidn condicional de la ejecucidn de la 
pena.

Contra el fallo de segunda instancia se interpuso recurso de casacibn que se resolvio